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 بسمه تعالی

 

 ریاست محترم هیئت تنیس روی میز استان ...  

 

 های ذهنی ویژه تنیس روی میزموضوع : دوره تربیت مربی مهارت

 

 باسلام  

های ذهنی در شکوفایی عملکرد ورزشکاران ، به ویژه در شرایط دشوار رقابتی و با  باتوجه به نقش مهارتاحتراماً ،     
شناختی در میان  های روان جامعه تنیس روی میز کشور به آموزش و اشاعه هرچه بیشتر مهارت  به نیاز عنایت

ر با همکاری آکادمی ملی المپیک جمهوری  ها، فدراسیون تنیس روی میز کشوورزشکاران، مربیان، مدیران، و خانواده 
  1401های ذهنی ویژه رشته تنیس روی میز را در بهار سال  اسلامی ایران در نظر دارد تا دوره تربیت مربی مهارت 

های ذهنی، صلاحیت متقاضیان از  برگزار نماید. نظر به تخصصی بودن محتوای دوره و حساسیت نقش مربی مهارت 
حضوری بررسی خواهد شد. به افرادی که موفق به اتمام دوره شوند، گواهینامة مربیگری  طریق مدارک و مصاحبه 

های ذهنی از سوی آکادمی ملی المپیک و فدراسیون تنیس روی میز جمهوری اسلامی ایران اعطا خواهد شد .  مهارت 
 لذا مقتضی است دستور فرمائید در سطح آن استان اطلاع رسانی گردد .  

 

 مشخصات دوره 

 ظرفیت دوره محدود خواهد بود.  •

 1401شروع دوره؛ اواخر فروردین ماه   •

 ساعت کارورزی خواهد بود.  300ساعت دوره نظری و   100ساعت شامل  400مدت دوره؛ جمعاً  •

 خواهد بود.   17تا   9ها از ساعت زمان برگزاری دوره نظری چهارشنبه •

 حساب کمیته ملی المپیک واریز خواهد شد.  هزینه شرکت در دوره شصت میلیون ریال است که توسط فرد به  •

های ذهنی آکادمی ملی المپیک و در محل آکادمی، و دوره  آموزش نظری توسط مرکز مشاوره و مهارت  •

 ها و یا در محل مورد نظر کارورز ارائه خواهد شد. های استانی و شهرستان کارورزی در محل هیئت

 شرایط شرکت کنندگان 

 ر رشته تنیس روی میز داشته باشند. سابقه ورزشی قابل توجه د •
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 های مرتبط )به تشخیص آکادمی( باشند. شناسی و یا یکی از رشته دارای مدرک کارشناسی ارشد روان •

اسفند ماه سال جاری به همراه تصویر   12فرم پیوست را تکمیل کنند و در هنگام ثبت نام اولیه تا تاریخ  •

ارسال   www.portal.irttf.ir امانه ملی تنیس روی میز به آدرس آخرین مدرک تحصیلی از طریق س

 نمایند .  

افرادی که در مصاحبه حضوری اسفند ماه سال جاری موفق شوند امکان ورود به دوره برایشان فراهم می   •

 گردد .  

 های دوره نظری را داشته باشند. پذیرفته شدگان در دوره، باید امکان  شرکت در تمام کلاس  •

 تذکر

 امی مراحل گزینش افراد و اجرای دوره به عهده آکادمی ملی المپیک خواهد بود. تم ✓

به   از سوی آکادمی ملی المپیکپس از ارسال مدارک، آن دسته از افرادی که امتیاز لازم را کسب کنند،  ✓

 مصاحبه حضوری دعوت خواهند شد. 

هنی در رشته تنیس روی میز  های ذآن دسته از افرادی که موفق به کسب گواهینامه مربیگری مهارت ✓

شناسی فدراسیون تنیس روی میز در های کمیسیون روانشوند، در برگزاری و اجرای بخشنامه

 ها همکاری خواهند داشت.های استانی و شهرستانهیئت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پیمان حسنی 

 دبیر فدراسیون  
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 های ذهنی  فرم مشخصات شرکت کنندگان در دوره تربیت مربی مهارت

 

 

 تاریخ تولد :                         مدرک تحصیلی:                                     نام و نام خانوادگی:

                                    شماره تلفن همراه :                      نام دانشگاه:                                            تحصیلی:رشته 

 شماره تماس محل سکونت :                                      شماره تماس محل کار :

 

 نشانی محل زندگی:

 نشانی محل کار:

 الکترونیکی: نشانی

 سابقه ورزشی:

 
 
 
 

 چکیده سوابق شغلی/ علمی :
 
 
 
 

 چکیده پایان نامه کارشناسی ارشد یا دکتری :
 
 
 
 
 


